UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

  Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v thông báo tham gia sáng tác ca khúc

về An Giang

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 8 năm 2022

                 Kính gửi:

                               - Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh;

                               - Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh;

                                         - Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

                                           Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được công văn số 1783/SVHTTDL-

QLVH, ngày 02/8/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Tỉnh An Giang về

việc tuyên truyền, phổ biến Thể lệ tham gia sáng tác ca khúc về An Giang. Để

góp phần thành công cho Cuộc sáng tác ca khúc nêu trên, đề nghị Trung tâm Văn

hóa – Điện ảnh tỉnh; Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông

tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố thông

báo rộng rãi đến giới văn nghệ sỹ và toàn thể cán bộ, nhân dân biết, hưởng ứng

tham gia.

(Gửi kèm Kế hoạch và Thông báo Thể lệ sáng tác ca khúc về An Giang)

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2022-08-11T09:38:39+0700

		2022-08-11T09:47:40+0700

		2022-08-11T09:54:16+0700

		2022-08-11T09:54:16+0700

		2022-08-11T09:54:16+0700